
nior imaozéim 
(Presidente// 

ETIT 

a 
en 09 & J14 3e 1810 

DECRETO N° 04 DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

Ficam nomeados nos cargos em comissão de 

acordo com a Lei n°744/2013, Lei n°844/2019 e a Lei 

n° 902/2022, que "Dispõe sobre a Estrutura 

Administrativa com o respectivo Plano de Cargos e 

Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal 

de Caetité e dá outras providências". 

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Nomear Sâmara Keise Alves Fernandes para o Cargo de Assessor da 

Presidência, Código CCV. 

Nomear Noelma Silva Oliveira para o Cargo de Assessor Parlamentar II, 

Código CCV, para servir ao Gabinete do Vereador João Carlos da Silva 

Fernandes. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência em, 06 de janeiro de 2023. 

Praça Rodrigues Lima, n. 10- Centro -  Caetité -  Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1137 
CNPJ: 01.926.487/0001-09 



Sexta-feira 

06 de janeiro de 2023 

Ano XV, Edição n°. 546 3  os  cTT 111111110 OFICIAL 

CÂMARA MUNICIPAL 1)E 
CAE'FITÉ 

DECRETOS 

am414a a 	t€a2ote4 3o 
z. &a & 1810 

DECRETO N° 04 DE 06 DE JANEIRO DE 2023. 

Ficam nomeados nos cargos em comissão de acordo 

com a Lei no 744/2013, Lei no 844/2019 e a Lei no 

902/2022, que "Dispõe sobre a Estrutura 

Administrativa com o respectivo Plano de Cargos e 

Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de 

Caetité e dá outras providências". 

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Nomear Sâmara Keise Alves Fernandes para o Cargo de Assessor da 

Presidência, Código CCV. 

Nomear Noelma Silva Oliveira para o Cargo de Assessor Parlamentar II, 

Código CCV, para servir ao Gabinete do Vereador João Carlos da Silva 

Fernan d es. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência em, 06 de janeiro de 2023. 

drigo Júnior Lima Çomfim 
Presidente 

Praça Rodrigues Lima, n. p10- centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1137 
CNPJ: 01.926487/0001-09 

E-mail: çamaracaetite(õigmail.com  Site: t,im'w.caetite.ba.lea.br 

Edição disponível em: https:Ildiariooficial.brasi [publica coes. com. brlbalcaetitelcamara 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas 

acesse a Central de Verificação em https:/Ivalida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código C405C9-F8C278-6065C3-87B1B7 Q 


